

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție <u>21051236</u> din „17” februarie 2022									
Denumirea procedurii de achiziție: „Materiale de uz gospodaresc”									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Un/masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestar	Clasificație bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/ servicii</b>								
	<b>Lot 1</b>								
44400000-4	Topor 600gr.	buc	30	141,67	170,00	4250,00	5100,00	7 zile lucratoare dupa semnarea contractului	MD86ML 00000000 22513121 32
44400000-4	Topor 1250gr	buc	30	270,00	324,00	8100,00	9720,00		
44400000-4	Topor pentru despicat 2000gr/	buc	25	441,67	530,00	11041,67	13250,00		
44400000-4	Topor colun 2,2 cu miner din fibreglas	buc	15	473,33	568,00	7100,00	8520,00		
44400000-4	Caldare 12L	buc	40	25,00	30,00	1000,00	1200,00		
44400000-4	Caldare zincata 12L	buc	50	53,33	64,00	2666,67	3200,00		
44400000-4	Coadă grebla	buc	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00		
44400000-4	Coadă sapa	buc	100	20,83	25,00	2083,33	2500,00		
44400000-4	Coadă hirlet	buc	100	28,33	34,00	2833,33	3400,00		
	<b>Total Lot 1</b>					<b>41 825,00</b>	<b>50 190,00</b>		
	<b>Lot 3</b>								
44400000-4	Manusi tricotate	buc	2200	7,67	9,20	16866,67	20240,00	7 zile lucratoare dupa semnarea contractului	MD86ML 00000000 22513121 32
44400000-4	Manusi combinate din piele	buc	300	16,67	20,00	5000,00	6000,00		
44400000-4	Manusi pentru zidar latex in palma	buc	500	10,00	12,00	5000,00	6000,00		
	<b>Total Lot 3</b>					<b>26 866,67</b>	<b>32 240,00</b>		

	<b>Lot 4</b>								
44400000-4	Scara dubla aluminiu 7/8 trepte Corda	buc	4	1320,83	1585,00	5283,33	6340,00	7 zile lucratoare dupa semnarea contractului	MD86ML 00000000 22513121 32
44400000-4	Lenta de protectie alb/rosu	buc	400	38,33	46,00	15333,33	18400,00		
	<b>Total Lot 4</b>					<b>20 616,67</b>	<b>24 740,00</b>		
	<b>Lot 5</b>								
44400000-4	Disc metal 125x1,6x22,23	buc	200	7,88	9,45	1575,00	1890,00	7 zile lucratoare dupa semnarea contractului	MD86ML 00000000 22513121 32
44400000-4	Disc metal 230x2x22,23	buc	100	19,17	23,00	1916,67	2300,00		
44400000-4	Electrozi supertit 3,2	kg	250	54,17	65,00	13541,67	16250,00		
44400000-4	Cuie L 100mm	kg	50	28,33	34,00	1416,67	1700,00		
44400000-4	Cuie L 80mm	kg	10	29,17	35,00	291,67	350,00		
44400000-4	Surub autofiletant pentru lemn KGD 4,2X70mm	buc	5000	0,35	0,42	1750,00	2100,00		
44400000-4	Surub autofiletant pentru lemn KGD 4,2X55mm	buc	5000	0,21	0,25	1041,67	1250,00		
44400000-4	Surub autofiletant pentru lemn KGD 3,5X45mm	buc	5000	0,17	0,20	833,33	1000,00		
44400000-4	Surub autofiletant pentru lemn KGD 3,5X35mm	buc	5000	0,14	0,17	708,33	850,00		
	<b>Total Lot 4</b>					<b>23 075,00</b>	<b>27 690,00</b>		
	<b>TOTAL</b>					<b>112 383,33</b>	<b>134 860,00</b>		

**Director S.R.L „Cătădeni-Lux: Chilaru Gicu**  
**șos. Hîncești 348, or. Ialoveni**